
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 96. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 4. 11. 2015 od 10:05 hodin do 11:11 hodin 

        v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
  
 
Usnesení č. 1/96R/2015 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení ze 96. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.   RSDr. Stanislava Rybáka  
2.   Jana Szántó  

 
  
Usnesení č. 2/96R/2015 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený  program 96. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 - 2016 
 
 
Usnesení č. 3/96R/2015 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 138395/2015/KUUK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

Vyjádření dopravce k rozhodnutí Rady Ústeckého kraje JID 138395/2015/KUUK 

 
B )  u k l á d á  
      Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, připravit   

odpověď na Vyjádření dopravce k rozhodnutí Rady Ústeckého kraje JID 138395/2015/KUUK 
          Termín: 14. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 4/96R/2015 
Stipendijní program Ústeckého kraje – 12. ročník 2015/2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace (stipendia) 52 příjemcům, ve výši 

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



 2 

20 000 Kč každému, na akademický rok studia, na úhradu nákladů vzniklých při studiu na 
vysoké škole a za podmínek stanovených Stipendijním programem Ústeckého kraje – 
12. ročník od akademického roku 2015/2016, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a o uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s těmito příjemci dle vzoru 
schváleném dne 7. 9. 2015 Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/24Z/2015, 
příloha č. 12. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 12. 2015  
  
 
Usnesení č. 5/96R/2015 
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace – personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Zdeňka Šimka, ředitelem Dětského domova a Školní jídelny, 
Mašťov, příspěvkové organizace, IČO: 61345725, s účinností od 1. 12. 2015. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 30. 11. 2015  
 
  
Usnesení č. 6/96R/2015 
Stipendijní program Ústeckého kraje – 10. ročník 2013/2014 – prominutí pozdního podání 
Žádosti o Stipendium pro akademický rok 2015/2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost , JID 141645/2015/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
vyhovět žádosti  o prominutí z prodlení termínu k podání žádosti 
o Stipendium Ústeckého kraje pro akademický rok 2015/2016. Termín pro podání žádostí o 
Stipendium je dán čl. II. Smlouvy o zařazení do Stipendijního programu Ústeckého kraje č. 
13/SML2298-20 a čl. I. bod 5. Stipendijního programu Ústeckého kraje, a to nejdéle k 5. říjnu 
daného kalendářního roku na Krajský úřad Ústeckého kraje.  

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyrozumění jmenované o přijatém usnesení. 
Termín: 30. 11. 2015 

 
 
 
  



 3 

Usnesení č. 7/96R/2015 
Souhlas se zapojením základních a mateřských škol zřizovaných Ústeckým krajem do projektů na 
zpracování  Místních akčních plánů rozvoje vzdělávání v rámci výzvy číslo 02_15_005, OP VVV 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů se zapojením základních a mateřských škol zřizovaných Ústeckým 
krajem do projektů realizovaných v rámci výzvy OP Výzkum, vývoj a vzdělávání, č.: 
02_15_005, Místní akční plány rozvoje vzdělávání a to za podmínky, že se zapojením do výše 
uvedených projektů souhlasí statutární zástupce školy.   

 
  
Usnesení č. 8/96R/2015 
Výjimka ze směrnice ředitele KÚ ÚK č. S-3/2012 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, pro zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu na dodávky s názvem „Reprezentační oblečení výpravy sportovců Ústeckého 
kraje na Hry VII. zimní olympiády dětí a mládeže 2016 - doplnění“ zadavatelem Ústecký kraj 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

  
s c h v a l u j e  

výjimku ze směrnice ředitele KÚ ÚK č. S-3/2012 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, schválené usnesením Rady 
ÚK č. 58/101R/2012 ze dne 4. 4. 2012, v platném znění, čl. 3., odst. 3.2.8. písm. d), podle čl. 
7. odst. 7.3 těchto pravidel, pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem 
„Reprezentační oblečení výpravy sportovců Ústeckého kraje na Hry VII. zimní olympiády dětí 
a mládeže 2016 - doplnění“ zadavatelem Ústecký kraj s tím, že Ústecký kraj jako zadavatel 
může veřejnou zakázku malého rozsahu zadat přímo dodavateli SPORTTIME, s.r.o., 
Blanenská 1996/12a, 664 34 Kuřim, IČ: 60706350. 

 

Usnesení č. 9/96R/2015 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem: Rekonstrukce 
školní lodě DL2 (třetí zadání), formou zjednodušeného podlimitního řízení zadavatelem - Střední 
škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem: 
„Rekonstrukce školní lodě DL2 (třetí zadání)“, VZ-590/2015 formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon“), 
zadavatelem - Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. se způsobem hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny bez DPH. V případě shodných nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě rozhodne 
o pořadí náhodný výběr losem, k němuž budou přizváni zástupci uchazečů, jichž se 
losování týká.  

3. s požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona, způsobem dle § 53 odst. 3 zákona; 



 4 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona, uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 
 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč v nabídce čestným prohlášením dle § 62 odst. 3 
zákona, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 
před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni 
podání nabídky uchazečem. 

4. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po přijetí rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 
zadavatele s tím, že okamžikem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům. 

5. se zasláním výzvy těmto zájemcům: dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 
 

6. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

7. se jmenováním hodnotící komise podle § 74 zákona: dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu.  

 
 
Usnesení č. 10/96R/2015 
Zahraniční služební cesta hejtmana Ústeckého kraje do Jižní Koreji ve dnech 21. – 24. 11. 2015  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s c h v a l u j e    
účast hejtmana Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě do Jižní Koreji ve dnech 21. – 
24. 11. 2015.  

 
  
Seznam příloh: 
 
 



 5 

Příloha č. 1 k usnesení č. 4/96R/2015 – Seznam nově zařazených Studentů do 12. 
ročníku Stipendijního programu Ústeckého 
kraje od akademického roku 2015/2016 
     

 
 
 

 
  

 
 

 
  
 

 

 



Poř. 

č.
Příjmení Jméno Titul

Datum 

narození
Okres PSČ Město Ulice Vysoká škola Fakulta Program Obor

1. Baierová Dominika   

2. Bakuridzeová Nelli

3. Čápová Klára   

4. Čunát Matěj  

5. Divišová Zuzana   

6. Duchoňová Zdeňka   

7. Filasová Jana  

8. Floriánová Martina  

9. Fraňková Petra   

10. Hájková Simona  

11. Hlaváčová Petra  

12. Holubičková Lucie  

13. Holubová Eliška   

14. Hrdina Petr   
 

 
 

15. Hrůzová Renata  

16. Charouzdová Zuzana

17. Chytrý Michal  

18. Jirásek Pavel

19. Jírovcová Vladimíra   

Stránka 1 z 3

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Usnesení č. 4/96R/2015

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
          

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem



20. Klementová Denisa   
  

21. Knorrová Barbora

22. Koželuhová Michaela   
 

23. Kubáčová Hana  

24. Kůsová Martina

25. Ligurská Klára  

26. Malina Josef  

27. Michalíková Petra   

28. Mráz Oldřich  

29. Netíková Veronika   

30. Pérezová Laura  

31. Plášilová Jitka  

32. Plzáková Denisa  

33. Richter Martin   

34. Sádovská Markéta   

35. Salaiová Hana

36. Sedláčková Lucie

37. Schwarzová Alena  

38. Slavíková Julie
Stránka 2 z 3

příloha 1



39. Stehlík Jiří  

40. Sujová Michaela

41. Šebestová Lucie  

42. Šimáčková Barbora  

43. Špánková Lada  

44. Štětka Ondřej

45. Trahorsch Petr  

46. Trebulová Eliška   

47. Vachová Tereza   

48. Veselá Tereza  

49. Vondrová Monika   

50. Votavová Petra

51. Wagnerová Kristýna

52. Wiesnerová Klára

Stránka 3 z 3

příloha 1


	Usnesení



